開催日時

連絡先 0883-72-0586

学術講演

講師

共催

三好市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこことお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。
この度、下記要領にて学術講演会を開催させて頂きます。

ご多忙の折とは存じますが、多数ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

平成27年3月25日（水）　19:00～21:00

会　場
三好市医師会准看護学院（厚生棟2階）※三好病院敷地内
徳島県三好市池田町シマ842-1

『酸分泌疾患関連の現状と今後について』

武田薬品工業株式会社　加藤　勝也

特別講演
『認知症疾患医療センターの2年間の軌跡～各薬剤の使い分け～』

座長　医療法人　村山内科　村山善紀　先生

徳島県立中央病院 精神科 部長

大森隆史 先生

共催：三好市医師会 / 三好支部薬剤師会 / 武田薬品工業

本学術講演会に参加されました先生方には、
徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」2単位を習得いただいた旨を登録いたします。

ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ（3・4・10・13）

本学術講演会は薬剤師研修制度1単位を認定いたします。

当日は軽食をご用意しております。
対象者：医師・薬剤師・看護師等医療機関関係者のご参加お待ちしております。

◆準備の都合上、出席希望の場合は、下記にてＦＡＸでご連絡下さい。◆
三好市医師会事務局　FAX番号0883-72-3544

施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出席予定者数　　　　　名

	Sheet1